
Dla Filipa Grzegrzółki zebrano ponad 5 tys. zł! Zamek
Szymbark rozegrał z Osą Ząbrowo (charytatywne) derby
[ZDJĘCIA]
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Złamanie kości piszczelowej i strzałkowej, zerwane ścięgno itd. - Filip Grzegrzółka, młody
piłkarz Zamka Szymbark właśnie wraca do zdrowia po bardzo ciężkiej kontuzji. Leczenie i
rehabilitacja swoje kosztują. Na szczęście, Filip może liczyć na przyjaciół z klubu.

Już samo w sobie to spotkanie miało duży ładunek emocji sportowych. Jak już zauważyliśmy w
zapowiedzi, mecze Osy Ząbrowo z Zamkiem Szymbark (dawniej GKS-em Iława) zawsze
elektryzowały kibiców piłki nożnej z tych dwóch miejscowości, ale także całej zachodniej części
gminy Iława. Od centrum Ząbrowa do centrum Szymbarka jest ok. 2 kilometry. Społeczeństwa obu
wsi dobrze się znają, podobnie jak cała okolica. Na co dzień: „dzień dobry”, „dziękuję”, „jak się
masz?”. Ale już na boisku walka idzie na całego!

W niedzielę na terenie Zamka, który jest beniaminkiem A-klasy, rozegrano
pojedynek 7. kolejki sezonu 2024/25. Osa przed tym meczem była ostatnia w
tabeli, gospodarze zajmowali 10. lokatę. Ostatecznie drużyna trenera Krzysztofa
Brejdakowskiego wygrała aż 5:0 (3:0 do przerwy), gole dla zespołu z Szymbarka



zdobyli: Filip Witkowski 2, Bartosz Nycz, Damian Wiśniewski, Jarosław
Zagórny.

Tym razem lokalne derby połączone były z akcją charytatywną dla młodego piłkarza Zamka.
Przy okazji tego meczu przeprowadzono zbiórkę pieniędzy na rehabilitację Filipa Grzegrzółki.
Młodzieżowiec podczas jednego ze sparingów złamał nogę (złamanie kości piszczelowej i
strzałkowej, zerwane ścięgno). Potrzebna była operacja, a teraz zawodnik chce jak najszybciej
wrócić do pełni zdrowia, no i na boisko. Obecnie Filip przebywa w jednym z olsztyńskich szpitali na
rehabilitacji.

Filip Grzegrzółka (fot. Zamek Szymbark)

Na mecz Zamek – Osa organizatorzy zbiórki przygotowali: stoisko z daniami z grilla, domowym
ciastem i gorącą zupą, licytacje atrakcyjnych przedmiotów i voucherów, miała także miejsce loteria
fantowa.
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Cała zebrana kwota posłuży w leczeniu i powrocie do zdrowia młodego piłkarza.
Jak nam przekazali dzisiaj rano przedstawiciele Zamka Szymbark, dla Filipa
Grzegrzółki zebrano 5 400 złotych!

A zbiórka wciąż trwa. W social mediach klubu z gminy Iława odbywa się jeszcze licytacja koszulek,
więcej TUTAJ.

Rodzice Filipa za naszym pośrednictwem chcieli podziękować za pomoc, która spotkała ich ze strony
klubu z Szymbarka i innych.

"W imieniu Filipa, jak i naszym, chcielibyśmy
serdecznie podziękować Zamkowi Szymbark,
wszystkim darczyńcom, sponsorom, jak i osobom
zaangażowanym w organizację akcji charytatywnej
dla Filipa.

Szczególne podziękowania dla trenera Tomasza
Kamińskiego oraz osób, które poświeciły oglądanie
meczu na rzecz grillowania...dziękujemy. Dziękujemy
wszystkim, którzy dołożyli swoją cegiełkę, aby
przyspieszyć powrót Filipa na boisko.

Dziękujemy zawodnikom obu drużyn za mecz pełen emocji,
kibicom za liczne przybycie i wszystkim, którzy
zaangażowali się w pomoc dla Filipa, który teraz z jeszcze
większą motywacją walczy o powrót do sprawności, by jak
najszybciej wrócić do klubu i na boisko.

Serdecznie dziękujemy, rodzice Filipa"
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